
 

Blues vášnivé jeřábnice 
 

Hudba a text: Karel Tampier 

 

Na jeřábu sedím ne zrovna moc vesele 

Jó, na jeřábu sedím ne zrovna moc vesele 

A lehce zvedám pánev, pánev plnou ocele 
 

Už se halou šineš, poznávám tvůj půdorys 

Už se halou šineš, poznávám tvůj půdorys 

Srdce mám až v krku, co takhle pohled zvednout nechtěl bys? 
 

Svírám páky 

Žádný štráchy 

Tak čum sem nahoru! 

Tak čum sem nahoru! 

 

Chtěla bych se spustit, spustit dolů za tebou 

Chtěla bych se spustit, spustit dolů za tebou 

Konečně si jednou zjednat jasno o nás dvou 
 

Tak už, sakra, jednou cestu ke mně najdi si! 

Tak už, sakra, jednou cestu ke mně najdi si! 

Nemůžu se spustit, zatracený předpisy! 
 

Svírám páky 

Žádný štráchy 

Tak čum sem nahoru! 

Tak čum sem nahoru! 

 

Když chce ženská chlapa, nezbejvá než zároveň 

Když chce ženská chlapa, nezbejvá než zároveň 

přijít na to, jak ho dostat na svou úroveň 
 

Já už vím, jak na to - já tě jednou ze švandy 

Já už vím, jak na to - já tě jednou ze švandy 

pěkně vezmu hákem, hákem přímo za kšandy 

 

Svírám páky 

Žádný štráchy 

A mám tě na háku! 

A mám tě na háku! 

http://www.osa.cz/

